

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)		2 021 184	
DODAVATEL IČO 26 351 170 DIČ CZ26351170	ODBĚRATEL IČO .00573264 DIČ		
ŠIMICE TIPO s.r.o. 	Obec Mírová Mírová 40 357 35 Mírová Bankovní spojení: č.ú. 0800476349/0800		
Konst.symbol: 308	Datum splatnosti: 14.11.2021		
Zakázka č.:	Forma úhrady: PP		
	Datum vystavení: 31.10.2021		
	Datum uskut.zdan.plnění: 31.10.2021		

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

říjen 2 021

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	30	73,92	2 217,60	15 %	332,64	2 550,24
2. týden	147	73,92	10 866,24	15 %	1 629,94	12 496,18
3. týden	156	73,92	11 531,52	15 %	1 729,73	13 261,25
4. týden	168	73,92	12 418,56	15 %	1 862,78	14 281,34
5. týden	97	73,92	7 170,24	15 %	1 075,54	8 245,78

DPH:
celkem : 44 204,16 15 % 6 630,62

zaokrouhlení: -4,78 hal

celkem k platbě: 50 830,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje : 

FAKTURA -DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 021 203

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ

ŠIMICE TIPO s.r.o.

Obec Mírová
Mírová 40
357 35 MírováBankovní spojení:
č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Zakázka č.:

Datum splatnosti: 14.12.2021

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 30.11.2021

Datum uskut.zdan.plnění: 30.11.2021

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

listopad 2 021

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	164	73,92	12 122,88	15 %	1 818,43	13 941,31
2. týden	161	73,92	11 901,12	15 %	1 785,17	13 686,29
3. týden	131	73,92	9 683,52	15 %	1 452,53	11 136,05
4. týden	161	73,92	11 901,12	15 %	1 785,17	13 686,29
5. týden	58	73,92	4 287,36	15 %	643,10	4 930,46

DPH:
celkem : 49 896,00 15 % 7 484,40

zaokrouhlení: -5,40 hal

celkem k platbě: 57 375,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje :



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 021 227

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ

ŠIMICE TIPO s.r.o.

Obec Mírová
Mírová 40
357 35 MírováBankovní spojení:
č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Datum splatnosti: 14.01.2022

Zakázka č.:

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 31.12.2021

Datum uskut.zdan.plnění: 31.12.2021

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

prosinec 2 021

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	92	73,92	6 800,64	15 %	1 020,10	7 820,74
2. týden	150	73,92	11 088,00	15 %	1 663,20	12 751,20
3. týden	150	73,92	11 088,00	15 %	1 663,20	12 751,20
4. týden	0	73,92	0,00	15 %	0,00	0,00
5. týden	0	73,92	0,00	15 %	0,00	0,00

DPH:
celkem : 28 976,64 15 % 4 346,50

zaokrouhlení: -3,14 hal

celkem k platbě: 33 320,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje :



FAKTURA -DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 022 010

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ**Obec Mírová**

Mírová 40

357 35 Mírová

Bankovní spojení:

č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Datum splatnosti: 14.02.2022

Zakázka č.:

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 31.01.2022

Datum uskut.zdan.plnění: 31.01.2022

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

leden 2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	131	78,26	10 252,06	15 %	1 537,81	11 789,87
2. týden	138	78,26	10 799,88	15 %	1 619,98	12 419,86
3. týden	148	78,26	11 582,48	15 %	1 737,37	13 319,85
4. týden	148	78,26	11 582,48	15 %	1 737,37	13 319,85
5. týden	27	78,26	2 113,02	15 %	316,95	2 429,97

DPH:

celkem : 46 329,92 15 % 6 949,49

zaokrouhlení: 0,59 hal

celkem k platbě: 53 280,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje : 

FAKTURA -DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 022 027

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ

ŠIMICE TIPO s.r.o.

Obec Mírová
Mírová 40
357 35 MírováBankovní spojení:
č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Datum splatnosti: 14.03.2022

Zakázka č.:

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 28.02.2022

Datum uskut.zdan.plnění: 28.02.2022

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

únor

2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	114	78,27	8 922,78	15 %	1 338,42	10 261,20
2. týden	140	78,27	10 957,80	15 %	1 643,67	12 601,47
3. týden	139	78,27	10 879,53	15 %	1 631,93	12 511,46
4. týden	141	78,27	11 036,07	15 %	1 655,41	12 691,48
5. týden	27	78,27	2 113,29	15 %	316,99	2 430,28

DPH:
celkem : 43 909,47 15 % 6 586,42

zaokrouhlení: -5,89 hal

celkem k platbě: 50 490,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje :



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)		2 022 042	
DODAVATEL IČO	26 351 170	ODBĚRATEL IČO	.00573264
DIČ	CZ26351170	DIČ	
ŠIMICE TIPO s.r.o.		Obec Mírová	
		Mírová 40	
		357 35 Mírová	
		Bankovní spojení:	
		č.ú. 0800476349/0800	
Konst.symbol:	308	Datum splatnosti:	14.04.2022
Zakázka č.:		Forma úhrady:	PP
		Datum vystavení:	31.03.2022
		Datum uskut.zdan.plnění:	31.03.2022

Fakturujeme Vám odebrané obědy za měsíc

březen 2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	110	78,27	8 609,70	15 %	1 291,46	9 901,16
2. týden	136	78,27	10 644,72	15 %	1 596,71	12 241,43
3. týden	129	78,27	10 096,83	15 %	1 514,52	11 611,35
4. týden	130	78,27	10 175,10	15 %	1 526,27	11 701,37
5. týden	103	78,27	8 061,81	15 %	1 209,27	9 271,08

DPH:
celkem : 47 588,16 15 % 7 138,22

zaokrouhlení: -6,38 hal

celkem k platbě: 54 720,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje : 



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)		2 022 042	
DODAVATEL IČO 26 351 170 DIČ CZ26351170	ODBĚRATEL IČO .00573264 DIČ		
ŠIMICE TIPO s.r.o.	Obec Mírová Mírová 40 357 35 Mírová		
	Bankovní spojení: č.ú. 0800476349/0800		
Konst.symbol: 308	Datum splatnosti: 14.04.2022		
Zakázka č.:	Forma úhrady: PP		
	Datum vystavení: 31.03.2022		
	Datum uskut.zdan.plnění: 31.03.2022		

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

březen 2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	110	78,27	8 609,70	15 %	1 291,46	9 901,16
2. týden	136	78,27	10 644,72	15 %	1 596,71	12 241,43
3. týden	129	78,27	10 096,83	15 %	1 514,52	11 611,35
4. týden	130	78,27	10 175,10	15 %	1 526,27	11 701,37
5. týden	103	78,27	8 061,81	15 %	1 209,27	9 271,08

DPH:
celkem : 47 588,16 15 % 7 138,22

zaokrouhlení: -6,38 hal

celkem k platbě: 54 720,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje : 

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 022 062

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ

ŠIMICE TIPO s.r.o.



Obec Mírová

Mírová 40

357 35 Mírová

Bankovní spojení:

č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Datum splatnosti: 14.05.2022

Zakázka č.:

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 30.04.2022

Datum uskut.zdan.plnění: 30.04.2022

Fakturuje Vám odebrané obědy za měsíc

duben 2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	27	78,27	2 113,29	15 %	316,99	2 430,28
2. týden	124	78,27	9 705,48	15 %	1 455,82	11 161,30
3. týden	105	78,27	8 218,35	15 %	1 232,75	9 451,10
4. týden	97	78,27	7 592,19	15 %	1 138,83	8 731,02
5. týden	132	78,27	10 331,64	15 %	1 549,75	11 881,39

DPH:
celkem : 37 960,95 15 % 5 694,14

zaokrouhlení: -5,09 hal

celkem k platbě: 43 650,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje :



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktury (variabilní symbol)

2 022 082

DODAVATEL IČO 26 351 170
DIČ CZ26351170

ODBĚRATEL IČO .00573264
DIČ

ŠIMICE TIPO s.r.o.



Obec Mírová
Mírová 40
357 35 Mírová

Bankovní spojení:
č.ú. 0800476349/0800

Konst.symbol: 308

Zakázka č.:

Datum splatnosti: 14.06.2022

Forma úhrady: PP

Datum vystavení: 31.05.2022

Datum uskut.zdan.plnění: 31.05.2022

Fakturujeme Vám odebrané obědy za měsíc

květen 2 022

	množství	bez DPH	cena	DPH	DPH	celkem
1. týden	137	78,27	10 722,99	15 %	1 608,45	12 331,44
2. týden	133	78,27	10 409,91	15 %	1 561,49	11 971,40
3. týden	137	78,27	10 722,99	15 %	1 608,45	12 331,44
4. týden	127	78,27	9 940,29	15 %	1 491,04	11 431,33
5. týden	51	78,27	3 991,77	15 %	598,77	4 590,54

DPH:
celkem : 45 787,95 15 % 6 868,19

zaokrouhlení: -6,14 hal

celkem k platbě: 52 650,00 Kč

Zapsaná dne 3.12.2002 u Krajského soudu v Plzni vložka 14702 oddíl C

Vyřizuje :

